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palhi - feknapaHTa)

4, Ynewu cim'l geknapaHTa:

PeecTpatiiiHuit Homep 06iKoBOT KapTKK
CryniHb 3s'Aaky MpissuLe, iHiLiany, Aata HapOAKEHHS nnaTtHuka nogarkie/ cepis
Ta HOMEP NacnopTa rpomMagfRHuHa Ykpainn
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Poagin Il. BiaoMocTi npo goxoau

10.

1.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.
19.

1
20. l iHWi BUAW JOXOAiB (He 3a3HaveHi y no3uuisx 6—19)

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Nepenik goxoais

Cyma oaepxaHoro (Hapaxoeasoro) 4OXoay

AeKknapaHTta

uneHie ciM'i

3aranbHa cyma CyKynHoro AOXOAY, FPUBHI, ¥ T. ..

3496

3apobiTHa nnaTa, iHLWi BUNNaTu Ta BUHAropoau, HapaxoeaHi
(BUNNayeHi) aeknapaHTy BiGNOBIGHO JO YMOB TPYAOBOro
abo LMBINbHO-NPaBOBOro AOrOBOPY (KpiM euniam,
3a3HayeHux y nosuuiax 7, 8)

-3816

AOXiA BiA BUKNaAaUbKOT, HayKoBOl | TBOPUOT AiSNbHOCTI,
MeanYHOT NPaKTUkK, IHCTPYKTOPCHKOT Ta CyaAiBCbKOT
NPaKThKK i3 cnopTy

(Ha3pa 3aknagy, yCTaHoBY TOLLO, B SkuX OLepXaHo (HapaxXoBano) sasHaven! y Ui noandil joxa i)

aBTOpCbKa BUHAropoaa, iHLWi 4oX0Au Big peanisauii
MaiHOBUX NpaB IHTeNeKTyanbHO! BNacHOCTI

OVBiAEHAN, NPOLEHTH

marepiansHa gonomora

AAPYHKN, NPU3K, BUrpaLLi

gonomora no 6e3pobitTio

animeHTun

chaglwuHa

CTPaxoBi BUNNATW, CTPAXOBi BiALKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMU Ta NeHCIiiHi BUNNaTH, WO cnnadveni AeknapaHTy 3a
AOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HeepXXaBHOro NEHCIAHOro
3abesneyYeHHs Ta neHciitHoro sknagy

[oXiA Bia NPOBaKEHHS MiZNPUEMHULBKOT Ta He3aMeXHOT
npodeciiHol AisnbHOCT

[oXif BiA BiAYY>KEHHS UiHHUX nanepis Ta KOPNOpPaTUBHUX
npas

Aoxia Big nepenavi B opeHay (CTpokoBe BONOAIHHS Ta/abo
KOpUCTYBaHHSA) MaliHa




21,

22.

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 Axepen 3a Mexamu Ykpalku feknapaHTom

Hazea kpaium

Poamlp aoxeay

B iHo3emHin BankoTl

fepepaxoBaHoro y FpueH

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 fxepen 3a mexamu YkpaiHn uneHamu cim'l Aeknapaxta

Haszsa kpaitn

Poamip aoxoay

B IHo3emHIi sanioTi

NepepaxoeaHoro ¥ rpueHi
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Posgin lll. BinoMocTi npo Hepyxome MaitHoO

23.

24.

25,

26,

27.

28,

A. MaitHo, o nepeGysae y BNAcHOCTI, B OpeHsi Y Ha IHLWOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AekrapaHTa,
Ta BUTpaTh AekrnapaHTa Ha npuadanHs Takoro maitHa abo Ha KOpUCTYBaRHS HUM

CyMa BuTparT (rpH) Ha
Mepenik o6'exTia MicUesHaxomxerHs 0B'ekTa (kpalHa, agpeca) Saranbta nnolya 5 opeHay uu
npyuabaHHs
(k. M) , Ha iHWe npaBso
I y BnachicTs
KOPUCTYBaHHSA
3eMenbHi AinsHku
AKntnosi 6yanHku
' 2l K 2
_) / L) /W “] ’
KeapTupu
......... Maghicitiiive 7 7 SR S — T i (T
Caposwit (ga4Huit) - B T
ByanROK
Fapaxi
IHLWe Hepyxome
MaiHo




29.

30.

3.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, Wwo nepebysac y BNacHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBEHHSA

4neHiB ciM'l geknapaHTa

MNepenik 06'exTis

MicuesHaxoaxeHHa ob'ekTa (kpaiHa, aapeca)

3aranbHa nnowa (k. M)

3eMenbHi JingHkn

YKutnosi 6yanHku

KeapTtupu

CapoBuit (BavHWin)
ByanHOK

[apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo
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Posgin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepeGyBaloTb Y BNACHOCTI, B OPERAi Uu Ha iHLOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npnaSaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepeni Mapxa/moaens
TPaHCNOPTHUX 3aC06TB (06'eM LmuniHApiB ABUrYHA, KYG. CM, NOTYXHICTb Pik Bunycky T OpEHAY |u
Ha iHWwe npaso
ABUIryHa, KBT, BOBXUHA, CM) AT p
KOPUCTYBaHHA
qbopg Mo+geo /(999‘ — et
35. | AeTomoGini {9% LM 'B Hp.c.
nerkosi

36. | ABTOMOBGinI
BaHTaXHi

(cneuianbHi)

37. | BogHi 3acobu

38. | MosiTpsHi cyaHa

39. | IHwWi 3acobu




40.

4.

42.

43,

B. TpaHcrnopTHi 3acobu, Wwo nepebysatoTb Y BNAcHOCTI, B OpeHAl YM Ha iHoMYy npasi

KOpUCTYBaHHSA YneHiB CiM'i AeKknapaHTa

Mapka/moaenb
) ) &
Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobie e e B e ik BUMYCKY
NOTYXHICTb ABUIYHA, KBT, LOBXUHA, CM)

ABTOMOBIini nerkosei L e ———

T -
ABTOMOGINI BaHTaXHi
(cnevianbHi)
BogHi 3acobu
MNoeiTpsHi cyaHa

S — ———

IHLWi 3acobu




Poagin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi hanepu Ta iHWi akTMBK

45,

47.

48,

49.

50.

51.

52.

53.

A. Brnaau y GaHkax, LiHHi nanepu Ta iHLi akTueu, Wo nepebysaloThb Y BAACHOCTI
fleknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHa Takux akTuBiB (rpH)

Mepenik

Ycboro

Yy TOMY YWCRi 33 KOPGOHOM

Cyma kowrTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLLKX

| tbiHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. Y.:

BKNaAEHUX y 3BITHOMY poui

HominanbHa BapTicTb LiHHMX Nanepis, ¥ T. u.:

npuaSaHnX y 3BiTHOMY poui

Posmip BHeckiB 1o cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany TosapucTea, NigNpUEMCTEA,
opraHisauil, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLi akTuem, Wo nepebyBatoTb Y BACHOCTI
yneHis cim'l geknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY YuCni 33 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLL1X
diHaHcoBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb UiHHMX nanepis

Po3Mmip BHeCKiB 40 CTaTyTHOro (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NignpuemMcTea,
opraHisauii




Pozain VI. Binomocri mpo ¢inancoBi 30608’ s13aHHA

A. ®inancoBi 30608’ 13aHHs AeKIapaHTa Ta inmi fforo BUTpaTH (TpH)

TMepenik ¢inaHcoBuX 30008’ s3aHb Vewsoro Y TOMY UHCIIi 3 KOPJIOHOM
TETOA L ELTI
54. | JloOpoBinbHE CTpaXyBaHHA ponee xL/J'?fj 467499%#

——

55, | HeneprxaBHe nieHciliHe 3a0€3I€YeHHS

56. | YTpuManHs 3a3HadeHoro y posxinax II1-V s
MaiiHa

57, | [TorameHHs OCHOBHOI CyMU ITO3UKH
(kpenuty)

58, | [ToramreHHs: CyMH IIPOIIEHTIB 3a IIO3UKOIO —
(xpenuTom)

59, | Inmi He 3a3HaveHi y po3ainax III-V
BUTPATH

B. ®inancosi 30008’ s13aHHS WICHIB ciM’'T AekaapanTa (ITpH)

Tepenik dinancoBux 30608’ 13aHb Yerporo Y TOMY 4HCIIi 38 KOPJOHOM

60. | JToGpoBinbpHE CTpaxyBaHHs

61. | HemepxaBHe meHciliHe 3a0€3MCUYEHHS

62. | YTpuMmanHs 3a3HadeHoro y posainax [II-V
MaiiHa

63. | [loramenHs OCHOBHOI CyMH IIO3HKH
| (xpenuTy)

64. | [Toramenss cyMy IPOIEHTIB 3a IO3UKOIO
(xpenuTom)

3acBiuyro NpaBUIBHICTS 3a3Ha4eHNX y Wil Jleknapamnii BigomMocTelt

&M AT Agpém% 2044 ».
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[pumitka. 1. Jleknaparis 3aI0BHIOEThCS i MOAAEThCS 0c00aMu, 3a3HAYCHUMHE Y nyHKT 1 1

nimmyHKTi "a" MyHKTY 2 YaCTHHH [epIIoi cTarTi 4, Ta 0co0aMu, 3a3HaUCHUMH B abazarli mepromy




